REPRESENTACION DE CENTRO DE IMAGENES
ESPECIALIZADAS "CIME" LTDA CON NIT:
900.261.422-9(DEUDOR PRENDARIO) Y ADRIANA JIMENEZ
VILLALBA IDENTIFICADA CON C.C 39.682.307 DE
USAQUEN EN REPRESENTACION DE
INVERSIONESAJOVECO S.A
NIT:860.010.268-1(ACREEDOR) POR LA SUMA DE U$
76.023.92 MAS IVA(SETENTA Y SEIS MIL VEINTITRES
DOLARES CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS POR
TERMINACION POR PAGO TOTAL AL ACREDOR.

28 20251202 ACTA DE ANULACION NUMERO 23

11846 20251223 COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS Y
SERVICIOS AGROPECUARIOS EMPRESA
ASOCIATIVA DE TRABAJO.

77971 REACTIVACION

260264 20251201 ALEMAN VERGARA JOSE IGNACIO 192289 MATRICULA DE PERSONA NATURAL